
Barbora K. (barbora k) ID 168719 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 16:28

PODMÍNKY PRODEJE
Jako prodávající píši hodnocení jako první, pokud jsem nakupující- píši hodnocení pouze pokud ho dostanu jako první já.
Bohužel jsem vždy psala hodnocení jako první a i když jsem byla nakupující a prodávající ode mě hodnocení již získal já ho
NEDOSTALA.
  Bohužel se mě často stává, že si zakoupím zboží V KRÁSNÉM STAVU ale ve skutečnosti to tak není - jsem ochotná se vždy
domluvit, ale když je prodávající arogantní a není s ním domluva i když mě nabídne vše poslat zpět - uděluji Negativ. Opravdu
se mě to stává hodně často, sama po věcech lozím a píši každou vadičku:) tak proč bych měla platit za to že to prodávající
popravdě nepíše. Vrátím zboží zpět a prodělám na poštovném jen proto že prodávající musí za každou cenu prodat? To není
správný prodávající, ale podvodník.)
  Pokud jsem jako prodávající platbu očekávám do 4 dnů, vše je na domluvě ale pokud nebudete reagovat na meily a platba
nedorazí, obchůdek do týdne ruším.
 Ne všude mám opravené poštovné, pošta stále zdražuje a je nemožné poštovné stále opravovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

